平成 25 年 2 月 12 日

各    位

会 社 名  三洋工業株式会社

代表者名  取締役社長     菊地 政義

（コード番号：5958   東証第 1部）

問合せ先  取締役財務部長 小宮山 幹生

TEL  (03) 3685－3451

（訂正）

平成２５年３月期第３四半期決算短信〔日本基準〕(連結)の一部訂正について

平成 25 年 2 月 8日付で開示しました「平成 25 年 3 月期第３四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の

記載内容について、一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

訂正箇所

１．当四半期決算に関する定性的情報

（１） 連結経営成績に関する定性的情報

（略）

 セグメント業績は、次のとおりであります。

【訂正前】

  （略）

この結果、売上高は 15,217 百万円（前年同期比 0.4％減）、セグメント利益 365 百万円（前年同期

比 489.7％増）となりました。

【訂正後】

  （略）

  この結果、売上高は 15,217 百万円（前年同期比 0.4％増）、セグメント利益 365 百万円（前年同期

比 489.7％増）となりました。

以  上